
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 39.248,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 63.352.081,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.867.359,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.484.721,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 39.248,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 66.353.598,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.713.205,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.640.393,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz  
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7271



       Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 69/2024    

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                             z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

102 075,00 27 248,00 129 323,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 248,00 27 248,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 248,00 27 248,00 

801     Oświata i wychowanie 2 780 811,00 11 000,00 2 791 811,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 441 200,00 8 500,00 2 449 700,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 500,00 8 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 642,00 2 500,00 338 142,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

321 473,00 2 500,00 323 973,00 

855     Rodzina 4 002 315,00 1 000,00 4 003 315,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 63 312 833,55 39 248,00 63 352 081,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7271



                                                                                                                                                 Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 69/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                           z dnia 16 kwietnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 773 919,71 0,00 14 773 919,71 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 542 662,32 -952,00 3 541 710,32 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -952,00 4 048,00 

  01095   Pozostała działalność 13 369,00 952,00 14 321,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 132,00 1 329,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

172,00 20,00 192,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 800,00 7 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 209 033,00 15 000,00 224 033,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 033,00 15 000,00 208 033,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 10 000,00 54 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

102 075,00 27 248,00 129 323,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 248,00 27 248,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 447,98 4 447,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 446,04 2 446,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 353,98 353,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 261 392,03 0,00 2 261 392,03 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 606 134,00 0,00 606 134,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 929,00 -5 000,00 11 929,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 205,00 -2 000,00 205,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00 -3 000,00 96 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7271



    4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

758     Różne rozliczenia 280 000,00 -15 000,00 265 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 -15 000,00 265 000,00 

    4810 Rezerwy 280 000,00 -15 000,00 265 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 777 707,37 11 000,00 13 788 707,37 

  80101   Szkoły podstawowe 10 419 093,76 7 875,00 10 426 968,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 000,00 2 400,00 275 400,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 8 225,00 13 225,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 940,00 -2 750,00 61 190,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 770 012,64 3 125,00 1 773 137,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 400,00 52 100,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 725,00 5 725,00 

855     Rodzina 4 195 709,00 1 000,00 4 196 709,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 66 314 350,58 39 248,00 66 353 598,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7271



    Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 69/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

102 075,00 27 248,00 129 323,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 248,00 27 248,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 248,00 27 248,00 

Razem: 4 254 766,00 27 248,00 4 282 014,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7271



                                                                                                                                             Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 69/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                             z dnia 16 kwietnia 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

102 075,00 27 248,00 129 323,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 248,00 27 248,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 447,98 4 447,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 446,04 2 446,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 353,98 353,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 4 254 766,00 27 248,00 4 282 014,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7271


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-18T09:45:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




